
O poklad strýca Juráša - 201 4/201 5
Komiks

Kategorie 1 . až 3. třída

1 . Šimon Tomešek - Vynález tisíci letí
2. Metoděj Chrobák - Co bych vynalezl pro svoji sestru
3. Adéla Kovářová - Škola v budoucnosti?

Kategorie 4. a 5. třída

1 . Zbyněk Rohlík - Co bych vynalezl pro svoji mámu
2. Karolna Koutná - Cesta časem
3. Aneta Maťovičová - Vynález světla

Kategorie 6. a 7. třída

1 . Klára Kajzerová - Cesta časem
2. Hana Válová - Dvojí čas
3. Tereza Phamová - Pokrok

Kategorie 8. a 9. třída

1 . Patrik Machala - Vysněná budoucnost
2. Jan Pala Objevy, které změnily svět
3. Adéla Krejčí - Vynález - můj pomocník



Šimon Tomešek

Vynález tisíciletí

8 let, ZŠ Jablůnka



Metoděj Chrobák

Uzdravovač

8 let, ZŠ Integra Vsetín



Adéla Kovářová

Škola v budoucnosti

8 let, ZŠ Valašská Polanka

Zbyněk Rohlík

Co bych vynalezl pro svoji mámu

11 let, ZŠ Trávníky Vsetín





Kateřina Koutná

Cesta časem

9 let, ZŠ Trávníky Vsetín











Aneta Maťovčíková

Vynález světla

9 let, ZŠ Trávníky Vsetín





Klára Kajzerová

Cesta časem

12 let, ZŠ Integra Vsetín









Hana Válová

Dvojí čas

12 let, ZŠ Zubří









Tereza Phamová

Pokrok

13 let, ZŠ Trávníky Vsetín





Jan Pala

Objevy, které změnily svět

15 let, ZŠ Rokytnice Vsetín



Patrik Machala

Vysněná budoucnost

14 let, ZŠ Rokytnice Vsetín



Adéla Krejčí

Vynález  můj pomocník

14 let, ZŠ Rokytnice Vsetín




